
Splátkový kalendář Smlouvy o půjčce č. XXXXXXXX

Bankovní spojení
Banka: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1948844309/0800
Variabilní symbol: XXXXXXXX

Výše půjčky v Kč: 10 000.00
Splátkový kalendář: měsíční
Datum sepsání: 07/01/2014

Číslo splátky Datum Výše splátky v Kč Jistinná část Úroková část Částka předčasného splacení*

1 14/01/2014 828.00 186.00 642.00 10 642.00
2 14/02/2014 828.00 198.00 630.00 10 444.00
3 14/03/2014 828.00 211.00 617.00 10 233.00
4 14/04/2014 828.00 224.00 604.00 10 009.00
5 14/05/2014 828.00 239.00 589.00 9 770.00
6 14/06/2014 828.00 254.00 574.00 9 516.00
7 14/07/2014 828.00 270.00 558.00 9 246.00
8 14/08/2014 828.00 288.00 540.00 8 958.00
9 14/09/2014 828.00 306.00 522.00 8 652.00
10 14/10/2014 828.00 326.00 502.00 8 326.00
11 14/11/2014 828.00 347.00 481.00 7 979.00
12 14/12/2014 828.00 369.00 459.00 7 610.00
13 14/01/2015 828.00 393.00 435.00 7 217.00
14 14/02/2015 828.00 418.00 410.00 6 799.00
15 14/03/2015 828.00 445.00 383.00 6 354.00
16 14/04/2015 828.00 473.00 355.00 5 881.00
17 14/05/2015 828.00 504.00 324.00 5 377.00
18 14/06/2015 828.00 536.00 292.00 4 841.00
19 14/07/2015 828.00 570.00 258.00 4 271.00
20 14/08/2015 828.00 607.00 221.00 3 664.00
21 14/09/2015 828.00 646.00 182.00 3 018.00
22 14/10/2015 828.00 687.00 141.00 2 331.00
23 14/11/2015 828.00 731.00 97.00 1 600.00
24 14/12/2015 822.00 772.00 50.00 822.00
Celková výše splacené částky 19 866.00 10 000.00 9 866.00
* V této částce nejsou zahrnuty případné sankce za porušení Smluvních podmínek. Tato částka je platná v případě nedlužné
splátky a musí být připsána na účet TOMMY STACHI se správným variabilním symbolem umožňujícím bezproblémovou identifikaci
platby nejpozději 3 dny před datem uvedeným ve splátkovém kalendáři.

Za TOMMY STACHI................................................................ Podpis Zákazníka ...............................................................

 
Datum a místo: Praha 07/01/2014

v 1.13




